
 

WGP.3023.3.2024 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 

organizowanego na zasadach określonych w KODEKSIE CYWILNYM 

Organizator – Gmina Dębica z siedzibą w Dębicy przy ul. Stefana Batorego 13, ogłasza wynik 

przetargu Nr WGP.3023.3.2024 o wartości zamówienia nieprzekraczającej kwoty wskazanej      

w art. 2 ust.1 pkt 1) ustawy – Prawo zamówień publicznych – zgodnie z Zarządzeniem Wójta 

Gminy Dębica z dnia 11 stycznia 2021 r. Nr 2A/WI/2021. 

Podziały geodezyjne na terenie Gminy Dębica 2024 r. 

Przetarg ogłoszono w dniu 16 lutego 2024 r. poprzez zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na 

stronie internetowej Gminy Dębica – www.ugdebica.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Organizatora – Zamawiającego (Gminy Dębica) z siedzibą w Dębicy przy ul. Stefana Batorego 

13. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29 lutego 2024 r. o godz. 10.00 w lokalu Urzędu Gminy 

Dębica. 

Do upływu terminu składania ofert złożono pięć ofert zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Organizator przetargu – Zamawiający (Gmina Dębica) dokonała wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

Najkorzystniejsza oferta złożona w tym postępowaniu: 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Remontowe „KRAWCZYK” s.c. Tadeusz Krawczyk,   

Andrzej Krawczyk ul. Cmentarna 3, 39-200 Dębica z ceną oferty: 32 160,00 zł brutto. 

 

 

 

Dębica, dnia 29.02.2024 r. 

       

 

 

 

ZATWIERDZAM 

Z upoważnienia WÓJTA 

      mgr inż. Jacek Drobot 

Zastępca Wójta Gminy Dębica

WÓJT GMINY 

 DĘBICA 

http://www.ugdebica.pl/


 

Załącznik nr 1  

do ogłoszenia z dnia 29 lutego 2024 r. 

WGP.3023.3.2024 

 

„Podziały geodezyjne na terenie Gminy Dębica w 2024 r.” 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Nr oferty Nazwa firmy 
Podziały nieruchomości 

(brutto zł) 

1.  
GEORES Sp. z.o.o Rzeszów Sp.k 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
66 560,00 

2.  

GEO-KAR 

USŁUGI GEODEZYJNO-PROJEKTOWE  

inż. Piotr Szerszeń 

ul. Rzeszowska 139 

39-200 Dębica 

42 400,00 

3.  

Przedsiębiorstwo Budowlano – Remontowe 

„KRAWCZYK” s.c. Tadeusz Krawczyk, Andrzej 

Krawczyk 

ul. Cmentarna 3, 39-200 Dębica 

32 160,00 

4.  
Biuro Usług Geodezyjnych Jarosław Musielak, 

ul. Puszkina 17, 39-200 Dębica 
42 400,00 

5.  
Usługi Geodezyjne Robert Korzeniowski, 

Nagawczyna 403, 39-200 Dębica 
35 360,00 

 

 ZATWIERDZAM 

Z upoważnienia WÓJTA 

mgr inż. Jacek Drobot 

Zastępca Wójta Gminy Dębica 

WÓJT GMINY 

 DĘBICA 


